2019
Для эксплуатации
в самых жестких
условиях
Гидравлический Инструмент
2 |  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ
BH4S
ДОМКРАТЫ БУТЫЛОЧНОГО ТИПА

 ● Стальные колеса с полиуретановым покрытием
обеспечивают маневренность и бесшумное перемещение
 ● Улучшенная карданная стопорная система предотвращает
поломки
 ● Педаль большого размера и рукоятка из композитного материала
обеспечивает быстрое, безопасное и удобное использование
 ● Передние колеса собраны с помощью гаек с нейлоновыми
вставками, что обеспечивает лучшую настройку
 ● Резиновая накладка на педаль предотвращает скольжение
 ● Обрезиненная рукоятка предотвращает повреждение ЛКП
автомобиля
 ● Оснащен предохранительным клапаном и системой
управления скоростью спуска
 ● Соответствует сертификату 2006/42/EC + BS EN1494
kg
BH13000QA 3000 90 590 885 4,5 119 x 900 x 395 x 220 53
3ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ  |
kg
BH12000 2000 70 490 790 +/- 10 119 x 180 x 790 x 400 44,6
 ● Большая педаль быстрого подъема для удобного
использования
 ● Двойной цилиндр снижает в два раза необходимое
количетво механических движений оператора
 ● Защита цилиндров от пыли и грязи гарантирует долгий срок
службы инструмента
 ● Обрезиненная ручка предотвращает повреждение ЛКП и не
скользит в руках
 ● Изогнутая ручка для большего комфорта и лучшей
доступности
 ● Стальные колеса с полиуретановым покрытием
обеспечивают надежность и бесшумного перемещение
 ● Встроенный лоток для хранения мелких деталей и
инструмента
 ● Предохранительный клапан давления предотвращает
перегрузку
 ● Сответствует сертификату 2006/42/EC + BS EN1494
BH12000
ПОДКАТНОЙ ДОМКРАТ, 2Т
kg
BH13000 3000 90 552 820 +/- 10 119 x 200 x 710 x 390 50,5
 ● Большая педаль быстрого подъема для удобного использования
 ● Двойной цилиндр снижает в два раза необходимое
количетво механических движений оператора
 ● Защита цилиндров от пыли и грязи гарантирует долгий срок

 ● Сертифицирован в соответствии с 2006/42/EC + BS EN1494
BH13000
ПОДКАТНЫОЙ ДОМКРАТ, 3Т
4 |  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ
ПОДКАТНЫЕ ДОМКРАТЫ
 ● Домкрат подкатной, 3т
 ● Подъем на максимальную высоту всего за 7 ходов
благодаря сдвоенным цилиндрам
 ● Защитный кожух цилиндров
 ● Нейлоновые колеса
 ● Защитное мягкое покрытие на рукоятке
 ● Лоток для хранения запчастей
 ● Предохранительный клапан
 ● Клапан спуска
kg
BH1EU3000 3000 130 462 617 7 120 210 x 745 x 385 37,7
BH1EU3000
ПОДКАТНОЙ ДОМКРАТ, 3Т
 ● Применение: для поднятия машины домкратом.Идеально
подходит для подъема автомобилей и синхронного

автомобиля
 ● Совместим с домкратами BH11500, BH1200 и BH13000 и
BH1EU3000
 ● Тяжелая стальная конструкция для максимальной
прочности
 ● Грузоподъемность: 1000 кг
 ● Диаметр гнезда: 128 мм. Резиновая защита на обоих
гнездах
 ● Расширяется на расстояние от 595 до 920 мм между
центрами гнезд
 ● Диаметр шатунной шейки 30мм
 ● Регулируемая высота гнезда - до 50 мм
BH1CB1000
АДАПТОР ДОМКРАТОВ, 1Т
kg
BH1CB1000 1000 – – 160 x 735 x 140 10,5
5ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ  |
BH1S45
НОЖНИЧНЫЙ ПОДЪЕМНИК
kg
BH1S45 4000 65 425 680 20 90 1194 x 680 x 212 42
 ● 4-5-т. Ножничный домкрат для вилочных погрузчиков, сельскохозяйственных и промышленных машин
 ● Два способа подъема
 ● 2 значения грузоподъемности
 ● 4 тонны на ножницах на минимальной высоте: 65 мм максимальной высоте: 406 мм
 ● 5 тонн на цилиндре на минимальной высоте: 350мм максимальной высоте: 710 мм
 ● Хромированный насосный поршень и плунжер для коррозионной стойкости
 ● Сертифицировано в соответствии с 2006/42/EC + BS EN1494
MODEL Capacity A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(mm) G(mm) H(mm) I(mm) J(mm) K(mm)
BH15000A 5T 150+5
0 420+5
0 220 570+5
0 1354 2327 375 265 1260 Ø107 190
BH15000A
ПОДКАТНЫЕ ДОМКРАТЫ УДЛИНЕННЫЕ, 5Т
 ● Большая и удобная педаль ублегчает доступ опор с правой
и левой сторон
 ● Рукоятка из композитного материала для изоляции,
комфорта и удобства подхода
 ● Минимальная высота: 150 мм
 ● Максимальная высота : 570 мм
 ● Предохранительный клапан давления предотвращает перегрузку
 ● Сответствует сертификату 2006/42/EC + BS EN1494
kg
BH15000A 5000 150 570 1354 65 107 Yes 190 x 1354 x 375 89
6 |  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ
BH15000A-EXT 108 120 3,9
BH110000A-EXT 151 120 6,5
BH15000A-EXT/BH110000A-EXT
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ПОДКАТНЫХ ДОМКРАТОВ
 ● BH15000A-EXT высокая 120-мм опора для 5-тон. домкрата
BH15000A. Поставляется с 10-мм торцовым ключом для
установки и демонтажа на домкрате
 ● BH11000A-EXT высокая 120-мм опора для 10-тон. домкрата
BH110000A. Поставляется с 10-мм торцовым ключом для
установки и демонтажа на домкрате
1190
1249
BH230

повреждение ЛКП
 ● Рукоятка сборку для удобства перемещения
 ● Большие и тонкие колеса из полиуретана обеспечивают
удобную транспортировку
 ● Два адаптера для увеличенной подъемной способности:
 – 45 мм
 – 75 мм
 ● Вес: 71 кг
 ● Предохранительный клапан давления предотвращает
перегрузку инструмента
 ● Сертифицирован в соответствии с 2006/42/EC + BS EN1494
1 2 3
BH2604020 60 150 312 206 /60 T 255 /40 T 312 /20 T 300 x 1350 x 290 76
ПОДСТАВКИ ПОД МАШИНУ
kg
BH33000 3000 300 435 188 7
BH36000 6000 400 620 251 13,2
B
C
D
A

ПОДСТАВКИ ПОД МАШИНУ С АВТОПОДЪЕМОМ
 ● Подставки под машину с автоподъемом
 ● Подставка поднимается автоматически, если потянуть рычаг вверх
 ● Не требуется дополнительного усилия блягодаря
пневматическому амортизатору
 ● Предохранительный штырь для обеспечения
дополнительной безопасности
 ● Запасной пневматический амортизатор арт.BH3A3000-1
для подставок, грузоподъемностью 3Т
 ● Запасной пневматический амортизатор арт.BH3A5000-1
для подставок, грузоподъемностью 5Т
 ● Запасной пневматический амортизатор арт.BH3A10000-1
для подставок, грузоподъемностью 10Т
 ● Сертифицирован в сосотсветствии с TÜV
kg
BH3A3000 3000 340 510 230 188 5
BH3A5000 5000 400 620 382 327 8
100mm
65
5m
m

6m
m
525mm
φ132mm
70
mm
5mm
 ● Служит для удержания транспортного средства на необходимой высоте после поднятия
его при помощи домкрата.
 ● Выдвижной штырь имеет резьбовую регулировку по высоте, что позволяет подобрать
наиболее удобное для дальнейшей работы положение.
 ● Продается по 1 шт
BH3HD16000
ПОДСТАВКИ ПОД МАШИНУ
kg
BH3HD16000 16000 480 720 440 x 500 18,85
100mm
33
0m
m 51
0m
m
35
0m
m 32
9m
m
φ114mm
362mm
70
mm
5mm
BH3HD12000
ПОДСТАВКИ ПОД МАШИНУ
 ● Служит для удержания транспортного средства на необходимой высоте после поднятия
его при помощи домкрата.
 ● Выдвижной штырь имеет резьбовую регулировку по высоте, что позволяет подобрать
наиболее удобное для дальнейшей работы положение.
 ● Продается по 1 шт
kg
BH3HD12000 12000 345 515 305 x 370 12,38
10 |  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ
kg
BH3HD20000A 20000 825 1150 475 x 475 38,5
BH3HD20000A
20T ВЫСОКОПРОЧНАЯ ПОДСТАВКА ПОД МАШИНУ
 ● 20T подставка под машину специально разработанная для
работы под большой нагрузкой

 ● Сертифицирован в соответствии со стандартами TÜV, GS
 ● Поставляется поштучноBH3HD20000A
825
876
927
978
1182
1131
1080
1029
475
475
700
kg
BH3HD8000 8000 385 600 435 442 9,4
 ● Подставки под машину , 8Т
 ● Выдвижной штырь (BH3HD12000 с резьбовой
регулировкой высоты)
 ● Поставляется по 1 шт

 m
m
470 mm
BH3HD8000
ПОДСТАВКИ ПОД МАШИНУ
BH3SQ15000
 ● Подставка с квадратным основанием
 ● Более широкая площадь основания для снижения давления
 ● Прочные предохранительные штифты с резиновыми ручками
 ● Штифт крепится к основанию с помощью кабеля, чтобы не
потерять его
 ● BS и TÜV
BH3SQ
ПОДСТАВКИ ПОД МАШИНУ
kg
BH3SQ7000 7000 268 420 220 220 10,0
BH3SQ15000 15000 338 500 250 250 18,8
BH3SQ7000
11ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ  |
ТРАНСМИССИОННЫЕ СТОЙКИ
BH5SP500QA

 ● Высокая эксплуатационная гибкость для широкой сферы
применения
 ● Минимальная высота подката: 100 мм
 ● Максимальная высота подъема: 2.135 мм
 ● Стальные колеса с полиуретановым покрытием
обеспечивают надежность и бесшумного перемещение
 ● Вращающиеся пневмоцилиндры позволяют перемещать
рычаг в любом удобном направлении
 ● Повышенная безопасность
 ● Механизм экстренной блокировки
 ● Предохранительный клапан предотвращает перегрузку
инструмента
 ● Крюк с защелкой
 ● Сертифицирован в соответствии с 2006/42/EC + BS EN1494
1 2 3 4
BH6PC600 600 400 200 – 100 +-48 1650 x 490 x 510 103
КРАН СКЛАДНОЙ
13ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ  |
 ● Складная рама, обеспечивающая 4 положения стрелы, для
подъема веса в : 1.000, 750, 500 и 250 кг

обеспечивают надежность и бесшумное перемещение
 ● Вращающиеся пневмоцилиндры позволяют перемещать
рычаг в любом удобном направлении
 ● Безопасная работа за счёт:
 – Механизма экстренной блокировки
 – Предохранительного клапана
 – Крюка с защелкой
 ● Сертифицирован в соответствии с 2006/42/EC + BS EN1494
 ● слкадывающаяся конструкция крана минимизарует
занимаемое пространства
 ● 4 положения стрелы, для подъема веса в :
1000, 750, 500 и 250 кг
 ● Двойной цилиндр снижает в 2 раза необходимое количество
механических движений оператора
1 2 3 4
BH6FC1000 1000 750 500 250 88 +/- 48 410 x 1670 x 500 75
BH6FC1000
КРАН СКЛАДНОЙ
C
A 1

 ● Высокая эксплуатационная гибкость гарантирует широкую
сферу применения:
 ● Минимальная высота подката: 130 мм
 ● Максимальная высота подъема: 2.640 мм
 ● Стальные колеса с полиуретановым покрытием
обеспечивают надежность и бесшумного перемещение
 ● Вращающиеся пневмоцилиндры позволяют перемещать
рычаг в любом удобном направлении
 ● Повышенная безопасность:
 ● Механизм экстренной блокировки
 ● Предохранительный клапан предотвращает перегрузку
инструмента
 ● Крюк с защелкой
 ● Сертифицирован в соответствии с  2006/42/EC + BS EN1494
1 2 3 4
BH6FC2000 2000 1500 1000 500 130 +-70 1950 x 580 x 570 168
C
A 1
A 2
A 3

BH6FC1000
BH6FC2000
J
J
430
330
L
K
L K
530 650
625 815
14 |  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТ
БАЛАНСИР ДЛЯ ПОДВЕШИВАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ
1 A B
BH6AC1-680 680 640 543 70 x 680 x 220 6,7
A
B
BH6AC1-680
ДОПУСТИМАЯ НАГРУЗКА: 680 КГ